
Přílohy 

Obrázek 1 Chromatografický záznam kolchicinu. 

Obrázek 2 Chromatografický záznam docetaxelu. 

 

Obrázek 3 Chromatografický záznam metabolismu docetaxelu jaterními mikrosomy potkanů premedikovaných pomocí 
pregnenolonkarbonitrilu (modrá) v porovnání s kontrolou (bez NADPH-generujícího systému, černá). 

0,0 1,0 2,0 3,0 4,0 5,0 6,0 7,0 8,0 9,0 10,0 11,0 12,0 13,0 14,0 15,0

-2,0

-1,0

0,0

1,0

2,0

3,0

4,0

5,0

6,0

7,0

8,0

9,0

10,0

11,0

12,0

min

mAU

Docetaxel 

Docetaxel 

M1 

M2 

Kolchicin 


